
ZARZĄDZENIE NR 107/2018
WÓJTA GMINY BOJANÓW

z dnia 12 grudnia 2018 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.) i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 2204) zgodnie z uchwałą Nr II/9/2018 Rady Gminy Bojanów z dn. 29.11.2018 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na dzierżawę na okres 20 lat oraz odstąpienia od przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Bojanów zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonej do dzierżawy stanowiącej 
własność Gminy Bojanów położonej w miejscowości Ruda, obręb Przyszów, oznaczonej w ewidencji gruntów jako 
działka nr 1248, dla której Sąd Rejonowy w Nisku prowadzi księgę wieczystą TB1N/00067902/6, na obszarze 
o łącznej pow. 8 m2. 

2. Wykaz, o którym mowa w ust. 1 wywiesza się w Urzędzie Gminy Bojanów oraz zamieszcza się na stronie 
internetowej Urzędu na okres 21 dni. 

3. Informację o zamieszczeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie 
lokalnej. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Referatu Gospodarowania Nieruchomościami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Bojanów 

Sławomir Serafin

Id: VKXGI-VTYWK-CSPET-CTPVH-APNWF. Podpisany Strona 1




